
頁

執行日 令和 5年 8月 2日 土木部総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23004223

件名
上の川遊歩道延伸検討業務

場所 吹田市円山町地内ほか

期間 令和 5年 8月 9日　から　令和 6年 3月15日　まで

契約締結日 令和 5年 8月 9日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000037801　（株）エース　大阪支社

辞退

2
1000163000　（株）修成建設コンサルタント

¥8,190,000 落札

3
1000189600　全日本コンサルタント（株）

辞退

4
1000349201　（株）間瀬コンサルタント　大

¥10,300,000
阪支店

5

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）修成建設コンサルタント

住所
大阪府大阪市北区野崎町７番８号

契約金額 （税込） ¥9,009,000 うち消費税相当額 ¥819,000

予定価格 （税抜） ¥10,079,000

最低制限価格 （税抜） ¥8,010,000

令和 5年 8月 2日


